
 

 

 

 

1 

 

2020 年 10 月 23 日 

各 位 

サンフロンティア不動産株式会社 

（コード番号：8934 東証第一部） 

 

 

 

 

 
 

当社の連結子会社であるサンフロンティアホテルマネジメント株式会社は、サンフロンティア沖縄株式会社が

販売中の分譲コンドミニアムホテル「日和オーシャンリゾート沖縄」の開業予定日を 2021 年２月 20 日に決定し、

本日ご宿泊予約の承りを開始いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

「日和オーシャンリゾート沖縄」は、国内屈指のリゾート地沖縄県国頭郡恩納村にて建設中の、当社グループホ

テルブランド「日和ホテルズ＆リゾーツ」を冠する全 204 室の分譲コンドミニアムホテルです。 

当ホテルはコンセプトを「心晴れやかに寛ぐ沖縄時間」と定めさせていただきました。お客様がこれまでに体感

したことのない、どこよりも沖縄日和を満喫できる「滞在型ラグジュアリーリゾートホテル」を目指し、スタッフ

一同、進化した魅力づくりに努めております。当ホテルの最大の魅力は、「全室オーシャンビュー＆テラス付き 

スイートルーム」のこだわりの客室です。恩納村の美しく輝く紺碧の海と空を眺めながら、ゆったりと流れる時

に身を任せる。お客様にとって当ホテルが「また何度でも帰ってきたくなる」特別な場所として、皆様に笑顔を 

運ぶ幸せのリゾートを目指しています。 

そして、滞在を彩るホテル施設には、お客様のご滞在に合わせ、様々なご希望に寄り添う「選べる７種類のダイ

ニング」をはじめ、年間通してご利用いただけるインドアプール、まるで海とつながるような屋外のインフィニ

ティプール、西海岸の絶景を楽しむサウナ付き露天大浴場、旅の疲れを癒すエステサロン、気持ちよく汗を流す

フィットネスジム、さらにコンビニやファンクションルームなど、ホテルにいるだけでリゾート時間を満喫でき

る、滞在型リゾートを進化させた充実の施設を付帯しております。日常の喧騒を離れて心晴れやかに、非日常の

リゾートライフをお過ごしくださいませ。皆様のご予約を心よりお待ち申し上げております。  

『 日和オーシャンリゾート沖縄 』 
2021 年２月 20 日開業 ならびに 宿泊予約開始のお知らせ 

デラックススイートからの眺望イメージ エントランス水盤 

2020 年９月 29 日撮影 



 

 

 

 

2 

 

 

【全室スイートルームのお部屋】 

 

天井高最大約 2.6m の開放的なリビングから、奥行約 2.4m のワイドテラスまでオールフラットでつながる全室ス

イートルームのお部屋には、上質なロングステイをかなえる特別仕様のキッチン、広々としたバスルーム、シモ

ンズ製のベッドや上質な家具、そして多彩な家電製品やキッチン用品を完備しています。 

 

【充実のホテル施設】 

 

1. 選べる７種類のダイニング 

海を眺めながらお食事をお愉しみいただけるオープンテラスを備えたメインダイニングをはじめ、鉄板焼、

BBQ エリア、DELI＆SWEETS、Café & Bar、プールサイドバー、インルームダイニングと、お客様のご滞

在に合わせ、様々なご要望に寄り添う７種類のダイニングをご用意いたしました。沖縄の旬の食材をふんだ

んに取り入れた、当ホテルならではのお食事をご堪能ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

モデルルーム写真 

メインダイニング 

鉄板焼 

DELI＆SWEETS 

Café & Bar 

BBQ エリア 



 

 

 

 

3 

 

 

2. インドアプール・インフィニティプール 

年間を通してご利用いただけるインドアプールと、まるで東シナ海の水平線とつながるようなインフィニテ

ィプールをご用意しております。インフィニティプールでは、プールサイドバーで心豊かなリゾートタイム

と美味しいお食事をお楽しみいただけます。 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. サウナ付き露天大浴場 

プールやビーチで泳いだ後は、サウナ付の露天大浴場で至福のひと時をお過ごしください。水平線に沈む 

夕陽を眺めながらのリラックスタイムは、心も身体も解きほぐします。 
 

 

4. 滞在を彩る充実のホテル施設 

旅の疲れを癒すエステサロン、気持ちよく汗を流すフィットネスジム、さらにコンビニエンスストアやファ

ンクションルーム（会議室）、天候を気にせず利用できる建物内駐車場など、お客様の滞在を彩る充実のホテ

ル施設を完備しております。心ゆくまで「沖縄時間」をお楽しみくださいませ。 

インドアプール インフィニティプール 

サウナ付き露天大浴場 

フィットネスジム ファンクションルーム エステサロン 



 

 

 

 

4 

 

■「日和オーシャンリゾート沖縄」概要 

 

売 主 サンフロンティア沖縄株式会社 敷 地 面 積 13,263 ㎡（4,012.06 坪） 

ホテル運営 サンフロンティアホテルマネジメント株式会社 構造・規模 

＜ホテル棟＞ 

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地下１階 地上 12 階 

＜駐車場棟＞ 

鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造 地上３階 PH１階 

設計・監理 株式会社季組一級建築士事務所 
延 床 面 積 

※建築確認上 

＜建築物全体＞ 

21,684.33 ㎡（約 6,559.51 坪） 

＜容積対象＞ 

17,823.50 ㎡（約 5,391.61 坪） 
施 工 

株式会社仲本工業・ 

株式会社大興建設 特定建設工事共同企業体 

所 在 地 沖縄県国頭郡恩納村字仲泊安幸地原 818 番６他８筆 客 室 数 204 室 

ア ク セ ス 

那覇空港よりお車で約 49 分 

（沖縄自動車道 石川 I.C.より県道 73 号で 

西へ約７分） 

付 属 設 備 

レストラン、デリ＆スイーツ、プール、フ

ィットネスジム、 

露天大浴場、駐車場 他 

 

ご予約は、公式サイトならびに各種ホテル予約サイトより承ります。 

日和オーシャンリゾート沖縄 公式サイト https://okinawa-hiyoriocean.jp/ 
以上 

※本ニュースリリース内イメージは、一部に完成予想パース、イメージ写真を使用しております。 

 

＜本件のお問い合せ先＞ 

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部  

TEL： ０３－５５２１－１５５１ ／ E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp  

車で約49 分 

https://okinawa-hiyoriocean.jp/
mailto:ir-contact@sunfrt.co.jp

